
Obecní úřad Soběraz

Soběraz 70

507 13 Železnice

IČO: 00578576

Starosta: Hrabec Antonín

tel.  724 180 456 e-mail:ousoberaz@centrum.cz 

Dodací  adresa:Soběraz 

Všechnu korespondenci na adresu:OU Soběraz

Zakázka:  Hrubá stavba hasičárny

Splatnost do LIST K rukám Datum

30. Poptáváme tento material 1. 20.07.2021

MNOŽSTVÍ (m
2
) JEDNOTKOVÁ CENA ČÁSTKA

100,00 0,00 Kč

80,00 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Veškerá dodávka materiálu s dopravou 0,00 Kč

Místo stavby: Soběraz 0,00 Kč

Ceny bez DPH 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Děkujeme za spolupráci MEZISOUČET  -  Kč                          
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Děkujeme za spolupráci

www.kovo-husak.czwww.soberaz.cz

předpokládaný termín realizace: 3. čtvrtletí roku 2021

Protiradonová izolace

Poptávka

Penetral ALP

Komentáře :  Výběrové řízení na dodavatele stavebního 

materiálu

http://www.kovo-husak.cz/
http://www.soberaz.cz/

